

Afyonkarahisar

AFSÜ, sađlık temalı üniversiteler arasında cođrafi olarak son derece avantajlı bir konuma sahiptir. Yerleşkemizin bulunduğu bu güzel şehir Batı Anadolu'nun kalbinde, tam anlamıyla bir kavşak noktasında bulunmaktadır.

Afyonkarahisar adında geçen “afyon”, Latince, tıpta ilaç yapımında kullanılan haşhaş bitkisinin özsuyu için kullanılan “opium” kelimesinin zamanla yazılış ve söylenişte değişikliğe uğramış hâlidir. “Opium” kelimesi halk arasında kullanımında “afium”, “afiom”, “afion” ve daha sonra da “afyon” haline gelmiştir.

Yaklaşık 3 bin 350 yıllık tarihe sahip olan “Karahisar Kalesi” şehrin güneyinde, 226 metre yükseklikteki trakit bir kaya kütlesi üzerinde bulunmaktadır. Hapanova Kalesi (Yüksek Tepe Şehri) adıyla anılan kaleyi, Hitit Kralı II. Muşil MÖ 1344'teki Arzava Seferi sırasında askerlerine sığınak olarak yaptırmıştır.

Frigler döneminde Hapanova Kalesinin eteklerine bir köy olarak kurulan şehrin en eski adı Akronio'dur. Romalılar döneminde bu adın gerek paralar üstünde gerekse kitabelerde ve diğer kaynaklarda Akronium şeklinde yazıldığı anlaşılmaktadır.

Malazgirt Savaşından sonra Sultan I. Mesut'un emri ile Akronium Kalesi eteklerine Karaşar Türkleri yerleşmiş ve kaleye de Karahisar adı verilmiştir. Afyonkarahisar, Beyazıt devrinde 1390 yılında Osmanlılara geçmiştir.

XV. yy'dan itibaren Osmanlı; Afyonkarahisar'ın kültür, sanat ve mimaride damgasını vurmaya başlamıştır. Nüfusun artmasıyla birlikte idari bir merkez konumunu alan şehirde, Mehmet Semai (Sultan Divanı) ile Mevlevilik en üst düzeye ulaşmış ve Karahisar'ın adını dünyaya duyurmuştur. Ayrıca Ahmet Karahisari, Şemsettin Karahisari gibi kültür ve sanat adamları da Afyonkarahisar'ın adıyla anılmıştır.

Afyonkarahisar, Kurtuluş Savaşımızı zafere ulaştıran, Türk milletinin inancı, bağımsızlık aşkı ve mücadele azmini tarih sayfalarına altın harflerle yazdıran kahraman ordumuzun Kocatepe'de gerçekleştirdiği Büyük Taarruza ev sahipliği yapmış, dolayısıyla Türkiye Cumhuriyetinin temelleri Afyonkarahisar'da atılmıştır.

Detaylı bilgi için: <http://www.afyonkarahisar.gov.tr/sehrimiz>